1

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO

DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA, CAPIVARI E JUNDIAÍ – ARES-PCJ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE FASE ÚNICA

A Agência Reguladora dos Serviços de Saneamento das Bacias dos Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí (ARES-PCJ) em conjunto
com a Fundação Vunesp TORNA PÚBLICO a classificação final para o cargo de 001 – Assistente Administrativo cuja prova foi
realizada no último dia 29 de outubro de 2023, das vagas para os empregos públicos descritos no item 2.1., sob organização
e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Informa que não houve interposição contra a pontuação da prova objetiva para os cargos de códigos 001, 002 e 003.

Lista em ordem alfabética

1- Resultado da Prova Objetiva e Classificação Final (cargo de fase única) – Lista PCD

001 - Assistente Administrativo

Inscrição Nome Nascimento T. Acertos Nota Class.

52148165 FLAVIA GARCIA DA CUNHA 26/12/1982 32 64 1

2 – Resultado da Prova Objetiva e Classificação Final (cargo de fase única) – Lista Geral

001 - Assistente Administrativo

Inscrição Nome T. Acertos Nota Class.

51288818 ALAN ROBERTO MEDICE 31 62 42

51448424 ALDINE FERNANDA NIELSEN ARAUJO CLAUS 29 58 71

52880591 ALEX ALVES FERREIRA LUCIANO 26 52 143

53043650 ALEXANDRE DINI JORGE 27 54 120

52781372 AMANDA NEGREIROS PINHEIRO GONCALVES 39 78 8

52536203 ANA CAROLINA RABELO BRESSAN 26 52 134

51243334 ANA CAROLINE ROTELLI 28 56 96

51473526 ANA LUCIA SEGHESSI ALBINO 29 58 74

51634201 ANA PAULA FABRETTI KREYCI 29 58 90

52298736 ANDRE ANITELLI 31 62 43

52981789 ANDREA ZANI 35 70 21

51663830 ANDREI CRISTIANO LIRA DA SILVA 29 58 79

52807908 ANTONIO AUGUSTO SEGA PARISE 31 62 52

53008995 BEATRIZ CABRERA NEVES 31 62 48

52320120 BEATRIZ COELHO SANTOS 27 54 116

51450852 BIANCA BREVE BATISTA DA COSTA 30 60 62

51510979 BIANNE NUNES ORTIZ SANTOS 30 60 61

52830772 BRENO FERRARI CARVALHO DE SOUZA 26 52 139

51826780 BRUNIELEN GREYCE LUCAS GOMES 28 56 95

52990818 BRUNO EMANUEL DE LIRA SEORLIN 30 60 70

52208753 BRYAN DO PRADO CORREIA TORRES 25 50 150

52968596 CAIO FAVERI MARREIROS 40 80 4

52794253 CAIO PAVAN FELIPE 33 66 25

51683040 CAIO VINICIUS ALVES BEZERRA DE LIMA 39 78 6

 2

53106520 CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 29 58 89

51853507 CAMILA CAMPIONI DE GOES MENGATTO 28 56 92

51518953 CARLOS ALBERTO ALVES DE MELLO JUNIOR 25 50 152

52881270 CARLOS MIGUEL AUGUSTO PIRES 25 50 147

51266369 CARLOS ROBERTO NUNES DOS SANTOS 30 60 60

52987264 CHARLES MARCIO LOPES E SILVA 38 76 10

51691981 CLAUDIA KELLY NEVES MARTINS 26 52 132

52776271 CLEBER ANDRELLA 28 56 108

51338203 CLEYTON DANIEL MACHADO DA SILVA 30 60 64

52701018 CRISTINA RENATA DOS SANTOS MARTINEZ 31 62 47

52611400 DANIEL MUNOZ SIQUEIRA 40 80 2

52695123 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 26 52 128

52303373 DENIS ONDEI COSTA 26 52 140

53056906 DJALBERSON SOUSA FRANCA 35 70 17

52959848 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS E SILVA 30 60 68

51705672 EDUARDO OLIVEIRA DE CARVALHO 27 54 113

52804470 EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 28 56 94

53096509 EMERSON DA SILVA 40 80 3

53139461 ERISTON ALVES CAPISTRANO JUNIOR 28 56 93

53080297 ESTELA BARBOSA 27 54 123

51918048 FABIANO PRADO 32 64 40

52984087 FABIO ROGERIO DE LIMA OLIVEIRA 31 62 50

53119673 FABRICIO BARBOZA GAMA 32 64 39

52187012 FELIPE DE MELO MARTINS 28 56 104

51819295 FELIPE DE SOUZA FRANCA 27 54 111

52638120 FELIPE PAVANELLO 29 58 75

52743764 FELIPE ROCHA MAGALHAES 25 50 145

53077210 FERNANDA DE OLIVEIRA 27 54 110

53034066 FILIPE VIEIRA LIMA DOS SANTOS 42 84 1

52148165 FLAVIA GARCIA DA CUNHA 32 64 34

51574721 FRANCISCO TOMAS BARBOSA RUBINO IZZO 29 58 80

51643154 GABREIL MISSON PRUDENCIO DA SILVA 26 52 135

51466783 GABRIEL HENRIQUE FRANZONI 30 60 58

53025547 GABRIEL PRIOSTE LOVATO 28 56 103

52896145 GABRIEL VAROTO PINTO 36 72 16

51245582 GILSON GONZAGA DA SILVA 27 54 112

53074831 GIOVANA FIORANI 29 58 76

52898636 GRAZIELLA PAULA DI SEVO 30 60 59

52419193 GUILHERME DE FREITAS PIMENTEL 26 52 142

53085515 GUSTAVO HENRIQUE UTIDA DA SILVA 31 62 49

52572986 HUGO WAGNER GUIMARAES 32 64 33

51884550 ISABELY BEATRIZ TIRADENTES DA SILVA 38 76 9

52750671 IZABELA VAZ TEIXEIRA 30 60 66

52258840 JAQUELINE DA SILVA ROCHA 25 50 149

51985446 JEFERSON NEVES MESQUITA 28 56 99

52307123 JENIFER LAILA LIMA 28 56 100

53138805 JESSICA CAROLINE PEREIRA SANTANA 29 58 87

52329437 JOAO MARCEL LEITE DE SOUZA 35 70 22

 3

51858363 JOAO PEDRO DO PRADO PIRES 37 74 11

52484378 JOAO VITOR LOCALI TRAVAGLIA 37 74 12

53082532 JOSELENE DAIANE DOS SANTOS 25 50 148

52766454 JOYCE CRISTINA DOS SANTOS 29 58 72

52300137 JUCIMARA GENOVA DE OLIVEIRA 26 52 137

52566722 JULIA DATTOLI DE PONTES 28 56 107

51804573 JULIA SILVA BUENO 29 58 78

52711129 JULIANA CHIARANDA 26 52 141

52887588 JULIANA RODRIGUES FERNANDES DE ANDRADE 26 52 133

52983676 KAMILLA ARRUDA DOS SANTOS DOURADO 27 54 124

51209659 KAROLINE URBANO 37 74 15

51975580 KATIA HELENA DOMINGUES DE SOUZA 33 66 26

52806413 KEILA DE CASSIA COELHO ROSA 34 68 24

53139950 KEILA ROCHA SANTANA 26 52 129

51262975 KEROLLYN DA SILVA FERREIRA 28 56 98

52528561 LEANDRO PEREIRA BARBOZA 26 52 131

52943356 LEONARDO NASCIMENTO DA SILVA 32 64 32

52076636 LETICIA MANESCO GRIGOLON 27 54 117

51660571 LETICIA TAMBORLIN 29 58 84

53110722 LUAN AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS 32 64 41

51271087 LUANA RODRIGUES PENIN 30 60 67

53085647 LUCAS AGNELO 31 62 46

51804050 LUCAS BATISTA VACCHI 28 56 91

52273369 LUCAS KENJI HASOBE 29 58 88

51918714 LUCAS ZAROS GALANA 31 62 55

52376710 LUIZ FELIPE ARAUJO 29 58 83

52616142 MAINE GLAUCE MENDONCA 31 62 54

51671573 MANUEL DE BRITO FRANCO GONZALEZ 29 58 86

52877973 MARCILENE MARIA MAGALHAES CARVALHO 28 56 101

53075013 MARIANA GOUVEA NOGUEIRA DE LIMA 29 58 77

51305780 MARIANE DOS SANTOS MAROSTICA 25 50 151

52269019 MATEUS HENRIQUE FERREIRA 27 54 119

53011759 MATHEUS ANDRADE LUNA 29 58 81

53123395 MATHEUS GIACHETTO DE ARAUJO 37 74 13

52379914 MAURICIO TAKEITHI HIGA 39 78 7

52714586 MAURO AKIRA HAMADA 34 68 23

52811859 MEIRE ELEN TRINDADE DA SILVA 29 58 73

53114620 MILENA KAORI VERONEZI KONNO 32 64 31

52782417 MOHAMMED ALY 25 50 153

52897281 MONICA DORNELAS MARAN 31 62 45

52964582 MORENO DONACAO DANTAS 28 56 106

52924670 NAIARA APARECIDA VICENTE 27 54 122

51512599 NAIME ANDREOTTI DAVID 31 62 44

53053214 NATALIA YUMI IKEDA 31 62 53

51798310 NATHALIA FAE TENANI 30 60 69

51712016 NATHALIA RAMOS 33 66 28

52898245 PAOLA FARDIN DIPPER VELBER 32 64 36

51788349 PAULA RODRIGUES PEREIRA 27 54 125

 4

51710960 PAULINO GONCALVES MARRONI 35 70 18

52896862 RAFAEL SANTOS DE JESUS 28 56 109

52505740 RODRIGO DANTAS AMANCIO 29 58 82

52994228 RODRIGO RENO BIGGI 32 64 37

52716953 ROGERIO FULINI PAIXAO 31 62 51

52275957 ROSANA CAMPAGNOL LEITE 30 60 57

52883302 ROSANE MARGARETH HUSSNI 27 54 121

52254313 SARAH FERNANDES CABRAL 26 52 136

52843939 SUELLEN SILVANO DE PAULA 30 60 63

51618087 SUZELI CAROLINA DA SILVA FALCAO 28 56 102

51836203 TATIANE PORTO 27 54 115

51471710 THAINANA RODRIGUES ESTEVES 33 66 27

52699510 THAIS LACERDA TESCH 25 50 146

51565412 THALITA DO NASCIMENTO MOREIRA 28 56 97

53114116 THALITA FIGUEIREDO LUIZ 26 52 138

52878236 THIAGO BUENO DA SILVA 26 52 130

51416255 THIAGO DA SILVA ARGENTIN 35 70 19

51212382 THIAGO MENEGASSI RODRIGUES 26 52 127

53107756 THIAGO SOBREIRA GUIMARAES 33 66 30

52781798 THIAGO TEIXEIRA ALVES 31 62 56

52248976 THIAGO TRAVASSOS RABELLO 26 52 126

52936899 VALQUIRIA EDUARDA DA SILVA 28 56 105

51716917 VANESSA ELISE DUCCA DE SOUSA 29 58 85

52229165 VERIDIANA RIGUETO 26 52 144

51369257 VICTOR GABRIEL MADEIRA 35 70 20

51709163 VICTOR MORAES FERREIRA MOURAO 32 64 35

52074757 VICTOR ORIOLO BOSCHIERO 25 50 154

52882489 VINICIUS VASZATE SILVA 32 64 38

53032349 VITOR DA SILVA CARVALHO 39 78 5

52956423 VITORIA FERRAGUT MARQUES SILVA 30 60 65

53002113 VIVIANE CAMPOS WATANABE 33 66 29

51504103 VIVIANE PATRICIA MARQUES CARVALHO 27 54 114

52313336 WALTER CARLOS CIA BARTELS 37 74 14

52701743 YNGRID TREVISAN 27 54 118

Lista em ordem de Classificação

3- Resultado da Prova Objetiva e Classificação Final (cargo de fase única) – Lista PCD

001 - Assistente Administrativo

Inscrição Nome Nascimento T. Acertos Nota Class.

52148165 FLAVIA GARCIA DA CUNHA 26/12/1982 32 64 1

4 – Resultado da Prova Objetiva e Classificação Final (cargo de fase única) – Lista Geral:

Inscrição Nome T. Acertos Nota Class.

53034066 FILIPE VIEIRA LIMA DOS SANTOS 42 84 1

52611400 DANIEL MUNOZ SIQUEIRA 40 80 2

53096509 EMERSON DA SILVA 40 80 3

52968596 CAIO FAVERI MARREIROS 40 80 4

 5

53032349 VITOR DA SILVA CARVALHO 39 78 5

51683040 CAIO VINICIUS ALVES BEZERRA DE LIMA 39 78 6

52379914 MAURICIO TAKEITHI HIGA 39 78 7

52781372 AMANDA NEGREIROS PINHEIRO GONCALVES 39 78 8

51884550 ISABELY BEATRIZ TIRADENTES DA SILVA 38 76 9

52987264 CHARLES MARCIO LOPES E SILVA 38 76 10

51858363 JOAO PEDRO DO PRADO PIRES 37 74 11

52484378 JOAO VITOR LOCALI TRAVAGLIA 37 74 12

53123395 MATHEUS GIACHETTO DE ARAUJO 37 74 13

52313336 WALTER CARLOS CIA BARTELS 37 74 14

51209659 KAROLINE URBANO 37 74 15

52896145 GABRIEL VAROTO PINTO 36 72 16

53056906 DJALBERSON SOUSA FRANCA 35 70 17

51710960 PAULINO GONCALVES MARRONI 35 70 18

51416255 THIAGO DA SILVA ARGENTIN 35 70 19

51369257 VICTOR GABRIEL MADEIRA 35 70 20

52981789 ANDREA ZANI 35 70 21

52329437 JOAO MARCEL LEITE DE SOUZA 35 70 22

52714586 MAURO AKIRA HAMADA 34 68 23

52806413 KEILA DE CASSIA COELHO ROSA 34 68 24

52794253 CAIO PAVAN FELIPE 33 66 25

51975580 KATIA HELENA DOMINGUES DE SOUZA 33 66 26

51471710 THAINANA RODRIGUES ESTEVES 33 66 27

51712016 NATHALIA RAMOS 33 66 28

53002113 VIVIANE CAMPOS WATANABE 33 66 29

53107756 THIAGO SOBREIRA GUIMARAES 33 66 30

53114620 MILENA KAORI VERONEZI KONNO 32 64 31

52943356 LEONARDO NASCIMENTO DA SILVA 32 64 32

52572986 HUGO WAGNER GUIMARAES 32 64 33

52148165 FLAVIA GARCIA DA CUNHA 32 64 34

51709163 VICTOR MORAES FERREIRA MOURAO 32 64 35

52898245 PAOLA FARDIN DIPPER VELBER 32 64 36

52994228 RODRIGO RENO BIGGI 32 64 37

52882489 VINICIUS VASZATE SILVA 32 64 38

53119673 FABRICIO BARBOZA GAMA 32 64 39

51918048 FABIANO PRADO 32 64 40

53110722 LUAN AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS 32 64 41

51288818 ALAN ROBERTO MEDICE 31 62 42

52298736 ANDRE ANITELLI 31 62 43

51512599 NAIME ANDREOTTI DAVID 31 62 44

52897281 MONICA DORNELAS MARAN 31 62 45

53085647 LUCAS AGNELO 31 62 46

52701018 CRISTINA RENATA DOS SANTOS MARTINEZ 31 62 47

53008995 BEATRIZ CABRERA NEVES 31 62 48

53085515 GUSTAVO HENRIQUE UTIDA DA SILVA 31 62 49

52984087 FABIO ROGERIO DE LIMA OLIVEIRA 31 62 50

52716953 ROGERIO FULINI PAIXAO 31 62 51

52807908 ANTONIO AUGUSTO SEGA PARISE 31 62 52

 6

53053214 NATALIA YUMI IKEDA 31 62 53

52616142 MAINE GLAUCE MENDONCA 31 62 54

51918714 LUCAS ZAROS GALANA 31 62 55

52781798 THIAGO TEIXEIRA ALVES 31 62 56

52275957 ROSANA CAMPAGNOL LEITE 30 60 57

51466783 GABRIEL HENRIQUE FRANZONI 30 60 58

52898636 GRAZIELLA PAULA DI SEVO 30 60 59

51266369 CARLOS ROBERTO NUNES DOS SANTOS 30 60 60

51510979 BIANNE NUNES ORTIZ SANTOS 30 60 61

51450852 BIANCA BREVE BATISTA DA COSTA 30 60 62

52843939 SUELLEN SILVANO DE PAULA 30 60 63

51338203 CLEYTON DANIEL MACHADO DA SILVA 30 60 64

52956423 VITORIA FERRAGUT MARQUES SILVA 30 60 65

52750671 IZABELA VAZ TEIXEIRA 30 60 66

51271087 LUANA RODRIGUES PENIN 30 60 67

52959848 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS E SILVA 30 60 68

51798310 NATHALIA FAE TENANI 30 60 69

52990818 BRUNO EMANUEL DE LIRA SEORLIN 30 60 70

51448424 ALDINE FERNANDA NIELSEN ARAUJO CLAUS 29 58 71

52766454 JOYCE CRISTINA DOS SANTOS 29 58 72

52811859 MEIRE ELEN TRINDADE DA SILVA 29 58 73

51473526 ANA LUCIA SEGHESSI ALBINO 29 58 74

52638120 FELIPE PAVANELLO 29 58 75

53074831 GIOVANA FIORANI 29 58 76

53075013 MARIANA GOUVEA NOGUEIRA DE LIMA 29 58 77

51804573 JULIA SILVA BUENO 29 58 78

51663830 ANDREI CRISTIANO LIRA DA SILVA 29 58 79

51574721 FRANCISCO TOMAS BARBOSA RUBINO IZZO 29 58 80

53011759 MATHEUS ANDRADE LUNA 29 58 81

52505740 RODRIGO DANTAS AMANCIO 29 58 82

52376710 LUIZ FELIPE ARAUJO 29 58 83

51660571 LETICIA TAMBORLIN 29 58 84

51716917 VANESSA ELISE DUCCA DE SOUSA 29 58 85

51671573 MANUEL DE BRITO FRANCO GONZALEZ 29 58 86

53138805 JESSICA CAROLINE PEREIRA SANTANA 29 58 87

52273369 LUCAS KENJI HASOBE 29 58 88

53106520 CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 29 58 89

51634201 ANA PAULA FABRETTI KREYCI 29 58 90

51804050 LUCAS BATISTA VACCHI 28 56 91

51853507 CAMILA CAMPIONI DE GOES MENGATTO 28 56 92

53139461 ERISTON ALVES CAPISTRANO JUNIOR 28 56 93

52804470 EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 28 56 94

51826780 BRUNIELEN GREYCE LUCAS GOMES 28 56 95

51243334 ANA CAROLINE ROTELLI 28 56 96

51565412 THALITA DO NASCIMENTO MOREIRA 28 56 97

51262975 KEROLLYN DA SILVA FERREIRA 28 56 98

51985446 JEFERSON NEVES MESQUITA 28 56 99

52307123 JENIFER LAILA LIMA 28 56 100

 7

52877973 MARCILENE MARIA MAGALHAES CARVALHO 28 56 101

51618087 SUZELI CAROLINA DA SILVA FALCAO 28 56 102

53025547 GABRIEL PRIOSTE LOVATO 28 56 103

52187012 FELIPE DE MELO MARTINS 28 56 104

52936899 VALQUIRIA EDUARDA DA SILVA 28 56 105

52964582 MORENO DONACAO DANTAS 28 56 106

52566722 JULIA DATTOLI DE PONTES 28 56 107

52776271 CLEBER ANDRELLA 28 56 108

52896862 RAFAEL SANTOS DE JESUS 28 56 109

53077210 FERNANDA DE OLIVEIRA 27 54 110

51819295 FELIPE DE SOUZA FRANCA 27 54 111

51245582 GILSON GONZAGA DA SILVA 27 54 112

51705672 EDUARDO OLIVEIRA DE CARVALHO 27 54 113

51504103 VIVIANE PATRICIA MARQUES CARVALHO 27 54 114

51836203 TATIANE PORTO 27 54 115

52320120 BEATRIZ COELHO SANTOS 27 54 116

52076636 LETICIA MANESCO GRIGOLON 27 54 117

52701743 YNGRID TREVISAN 27 54 118

52269019 MATEUS HENRIQUE FERREIRA 27 54 119

53043650 ALEXANDRE DINI JORGE 27 54 120

52883302 ROSANE MARGARETH HUSSNI 27 54 121

52924670 NAIARA APARECIDA VICENTE 27 54 122

53080297 ESTELA BARBOSA 27 54 123

52983676 KAMILLA ARRUDA DOS SANTOS DOURADO 27 54 124

51788349 PAULA RODRIGUES PEREIRA 27 54 125

52248976 THIAGO TRAVASSOS RABELLO 26 52 126

51212382 THIAGO MENEGASSI RODRIGUES 26 52 127

52695123 DANIELLY SHAMIRA ALVES DA SILVA 26 52 128

53139950 KEILA ROCHA SANTANA 26 52 129

52878236 THIAGO BUENO DA SILVA 26 52 130

52528561 LEANDRO PEREIRA BARBOZA 26 52 131

51691981 CLAUDIA KELLY NEVES MARTINS 26 52 132

52887588 JULIANA RODRIGUES FERNANDES DE ANDRADE 26 52 133

52536203 ANA CAROLINA RABELO BRESSAN 26 52 134

51643154 GABREIL MISSON PRUDENCIO DA SILVA 26 52 135

52254313 SARAH FERNANDES CABRAL 26 52 136

52300137 JUCIMARA GENOVA DE OLIVEIRA 26 52 137

53114116 THALITA FIGUEIREDO LUIZ 26 52 138

52830772 BRENO FERRARI CARVALHO DE SOUZA 26 52 139

52303373 DENIS ONDEI COSTA 26 52 140

52711129 JULIANA CHIARANDA 26 52 141

52419193 GUILHERME DE FREITAS PIMENTEL 26 52 142

52880591 ALEX ALVES FERREIRA LUCIANO 26 52 143

52229165 VERIDIANA RIGUETO 26 52 144

52743764 FELIPE ROCHA MAGALHAES 25 50 145

52699510 THAIS LACERDA TESCH 25 50 146

52881270 CARLOS MIGUEL AUGUSTO PIRES 25 50 147

53082532 JOSELENE DAIANE DOS SANTOS 25 50 148

 8

52258840 JAQUELINE DA SILVA ROCHA 25 50 149

52208753 BRYAN DO PRADO CORREIA TORRES 25 50 150

51305780 MARIANE DOS SANTOS MAROSTICA 25 50 151

51518953 CARLOS ALBERTO ALVES DE MELLO JUNIOR 25 50 152

52782417 MOHAMMED ALY 25 50 153

52074757 VICTOR ORIOLO BOSCHIERO 25 50 154

Comissão do Concurso Público

Americana, 10 de janeiro de 2024.